nobis: la bona gulda. de iesu dolce. Alii de se dicit Jo. 14. Ego sū viā. Sup[er] quo Aug. Si celū desideras: ego sū viā. N[on]ne ductorē sancti pares affectarunt. Isa. 46.

Emitte agnū d[omi]ne donatoriem terre. Et q[uod] h[oc] poterat terre[m] p[er]siderata sua fragilitate: in oibus exēplū dedit p[er]tēre. Si gravatis infirmitate: ipse a p[er]lata pedis.

Si infama: ipse a iudicio verifus

Deu ionū habes. Si paup[er]ate: ipse pauper. Culpes h[ab]et fornicas habet: et volucres celi t[er]m[in]o. Aud[et] ponit i cruce. spinis coronat. ut nos sublimaret. Alii cōpat filio cuiusdā regis: q[uod] philocaptus de

quāda rusticana muliere i p[er]las i v[ir]gore cepit. dicitur filius eius

Quis est filius regis? Est x[rist]us: q[uod] cepit i v[ir]gore carnis n[ost]re q[uod] ē filia Ad[am]. Et sup[er] oēs h[ab]ere p[er]ditiā nā exaltavit. i. sup[er] angelos. H[ab]ere dignitate[m] cognovit Jo. Ap[osto]l[us].

id. q[uod] Jo. angelū adorat voluit. Aide iqt ne feceris. Super quo

Dicit. Timuit adorari a n[ost]ra h[um]ana p[er] assumptā eius verbo carnis n[ost]re subas. Alii p[er] quomodo fuit t[er]m[in]o.

Secūda dicit t[er]m[in]o. Tripli cū ratōe iducimur ad ipsum suscipiendum.

Primo ratione status. Secundo. ratione affectus. Tertio. ratione beneficij.

Primo t[er]m[in]o. Et eius status est sublimis. q[uod] ē rex. Ecce inquit rex t[er]m[in]o. Si. n. ad vos venerit aliquis magnus d[omi]nis. dux. comes. rex. Vere cū tripudio ipsum accipemus multo magis x[rist]us: qui nobiscū sociat i hoc adu[er]su. q[uod] est rex. Ecce rex. Qui rex triplex

habet regnū. P[ri]mū celeste. Secūda terrestris. Tertiu infernale.

De quibus ap[osto]l[us]. Phil. 2<sup>o</sup>. In nomine iesu omne genua flectat: celestiu terrestriu. et inferno[rum]. Et si

cur h[ab]ere triplex regnū: sic h[ab]ere tres differētiās militū quos posuit in ijs regnis sicut illorū merita et de

merita. Quidā sunt milites tri-  
 umphātes. Quidā sunt milites  
 terga p̄ebētes. Quidā sunt mi-  
 lites decertātes. Quidā s̄c. qui  
 pugnaverūt cōtra vltia. n̄s̄ d̄ns̄.  
 diaboli. occupātes se i bōis ope-  
 ribus: vt apostoli. mat̄. i. ytes con-  
 fellōres. S̄nt̄. Fr̄. ac̄. s̄c. Tales  
 coronari s̄nt̄ i p̄. regno. Ap̄c. 2.  
 Ego fider vsq; ad mortē: & dabo  
 tibi coronā viue. 2. Tim. 2. Nō  
 coronabit̄ nisi q̄ legitime certā-  
 uerit. In ciuicis o: dis. S̄nt̄ fr̄es  
 maru. dicerēt̄ pigri & somnolenti.  
 Ego eis appuit̄ d. Foul̄ fr̄es:  
 q̄a gr̄ad̄ia p̄mita s̄nt̄ vob̄ p̄parata  
 Nō et edas coruārl i p̄. regno ni  
 si fueris strenu' miles xp̄i. Qui  
 dā s̄c. s̄nt̄ simi q̄ volūt̄ regnare.  
 s̄; in omni strepitu terga vertūt:  
 nō s̄nt̄ strenui milites. Tales nō  
 s̄nt̄ apti: q̄a p̄gr̄i. s̄; ḡnta. Iud.  
 7. de Gedeone: dū p̄lignaret̄ cō-  
 tra Madianitas. & secū haberet  
 32. millia vir oruz d̄ns̄ illi d̄ns̄.  
 Adul' p̄p̄t̄s̄ tecū ē. Tū l̄niat̄  
 ex eis. 22. millia. & remisit̄. x.  
 millia. Cui d̄ns̄. Adhuc populus  
 ē multus. Duc eos ad flumē & p̄-  
 babis eos. Qui biberit aquā de  
 flumine vt canes nō curuādo se.  
 eos sepabis seorsuz vt apti. Qui  
 curuatio genibus biberint. Sepa-  
 bis eos ab alia pte: vt iep̄ri. Qui  
 numerus eoz apti ad belluz fuit  
 300. & reliq; multitudo remissa est.  
 Moraliter. Pauci sumi apti ad  
 certamen in h̄ mundo. Tales po-  
 nūt̄. in. 3. regno sc̄licet inferno  
 q̄ociosi steterūt. Quidāz sunt q̄